
JUMPER BDN DUPLEX OM4 LC-UPC-LC 3MTS LSZH

 

 

$3.000 $3.570 con IVA

Código: 70085
Marca: BDN
Modelo- P/N: BDN-JDOM4LULU3L

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

El JUMPER BDN DUPLEX OM4 LC-UPC/LC 3MTS LSZH es un producto de seguridad confiable y duradero que puedes encontrar en Artilec.
Este jumper est diseado para ofrecer un rendimiento ptimo y una conexin estable. Con su conector LC-UPC en un extremo y un conector
LC en el otro, este jumper garantiza una transmisin de alta velocidad y baja prdida de seal. Su longitud de 3 metros brinda flexibilidad y
facilidad de instalacin. Especificaciones tcnicas: - Tipo de fibra: OM4 - Conector A: LC-UPC - Conector B: LC - Longitud: 3 metros -
Cubierta: LSZH El JUMPER BDN DUPLEX OM4 LC-UPC/LC 3MTS LSZH es fabricado por BDN, una reconocida marca en la industria de
seguridad. Con aos de experiencia, BDN se ha ganado la confianza de clientes de todo el mundo gracias a la calidad y confiabilidad de
sus productos. No pierdas la oportunidad de adquirir este increble jumper para proteger tu red y garantizar una transmisin de datos
eficiente y segura.

Productos Relacionados

JUMPER DUPLEX LC-LC UPC SM G657A2 LSZH 5M AMARILLO

Codigo: 85290
Marca: FURUKAWA-LIGHTERA
33003539
$15.890 +iva 

JUMPER BDN DUPLEX OM4 LC-UPC/LC-UPC 1MT LSZH

Codigo: 70086
Marca: BDN
BDN-JDOM4LULU1L
$3.680 +iva 

 

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com

2026-02-01 02:40:21

www.artilec.com Página 1

https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-bdn-jumper-bdn-duplex-om4-lc-upc-lc-3mts-lszh
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-bdn-jumper-bdn-duplex-om4-lc-upc-lc-3mts-lszh
https://www.artilec.com/BDN
https://www.artilec.com/BDN
https://www.artilec.com/sucursales
https://www.artilec.com/sucursales
https://www.artilec.com/politicas-artilec
https://www.artilec.com/politicas-artilec
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-jumper-duplex-lc-lc-upc-sm-g657a2-lszh-5m-amarillo
https://www.artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-bdn-jumper-bdn-duplex-om4-lc-upclc-upc-1mt-lszh
https://www.artilec.com

